
Objednávka 

ODBĚRATEL: 
 
Krajský soud v Brně 
Rooseveltova 648/16 
601 95 Brno 
 
Účet: XXXXXXXXXXXXXX 
 
Adresa dodání: 

IČO:  00215724 
DIČ:  

Číslo objednávky:  

2024 / OBJ / 81 
 
Spisová značka: 
Spr 412/2024 

Rooseveltova 648/16 
601 95 Brno 

DODAVATEL: IČO: 03064247 
DIČ:  

Datum splatnosti: 15.5.2024 Data Protection Delivery Center, s.r.o. 
Rybkova 1016/31 
602 00  Brno - Veveří 

Datum objednání: 
Datum dodání: 
Způsob úhrady: 

14.3.2024 
14.4.2024 
Převodem 

Text:  
 
Objednáváme u Vás službu Zajištění bezpečnosti síťového provozu 
dle CN č. NAB-240095-03 ze dne 5.3.2024 za níže uvedených podmínek: 
 

1) Služba spočívá v zajištění zabezpečení síťového provozu za účelem ochrany 
Významých Informačních Systémů, v hlavních lokalitách KS v Brně - Rooseveltova  
a Husova, pomocí 2ks Next Generation Firewall Palo Alto Networks PA-1410 
s funkcionalitami Advanced Threat Prevention, Advanced URL Filtering, Advanced 
Wildfire,DNS Security and SD-WAN, Global Protect, zajišťujícími ochranu před 
hrozbami jako je ransomware, zero-day útoky, analýzou provozu a souborů v reálném 
čase, real-time identifikaci a zastavení hrozeb, blokaci webů s malwarem nebo 
phishingem a analýzou DNS provozu se strojovým učením pro detekci a prevenci 
nových hrozeb ke zvyšení obranyschopnost proti sofistikovaným útokům. 
 

2) Dnem zprovoznění služby se rozumí den podpisu akceptačního protokolu oběma 
smluvními stranami. Akceptační protokol bude obsahovat min. informaci o rozsahu 
konfigurace zařízení, síťové funkčnosti, zprovozněných funkcionalitách a výsledek 
SAT testů mezi lokalitami ROS a HUS. 

 
3) Služba bude poskytována po dobu 12 měsíců ode dne zprovoznění služby. 

 
4) Fakturace za službu bude prováděna zpětně za kalendářní měsíc, ve kterém byla 

služba poskytnuta. Nastane-li situace, kdy bude služba poskytnuta pouze v části 
daného měsíce, bude fakturována alikvotní část měsíční ceny za poskytnutí služby. 
Tato situace může nastat zejména v prvním a posledním měsíci poskytování služby, 
v případě technických potíží apod. Splatnost faktury je sjednána na 14 dnů ode dne 
doručení příslušné faktury Odběrateli. 

 
5) V první faktuře, vystavené dle bodu 1) a 3), bude fakturována i jednorázová platba za 

instalaci a konfiguraci zařízení. Předložená faktura (daňový doklad) vystavená 
Dodavatelem musí mít náležitosti obsažené v zákoně č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 odst. 1 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Nemá-li předložená 
faktura sjednané náležitosti, je Odběratel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit 
Dodavateli k doplnění a nová lhůta splatnosti počíná běžet až po doručení nové řádné 
faktury Odběrateli.  

 



 
6) Je zakázáno pořizovat kopie a zpracovávat jakékoli informace resortu spravedlnosti 

prostředky výpočetní techniky, které nejsou v jeho vlastnictví, resp. ve vlastnictví 
resortu spravedlnosti. Dále je zakázáno takové informace zpracovávat způsobem, 
který odporuje zákonům a principům ochrany dat, zejména není možné: 

- pořizovat kopie a zpracovávat jakékoli neveřejné informace resortu spravedlnosti 
prostředky výpočetní techniky, které nejsou ve vlastnictví resortu spravedlnosti, 

- neautorizovaně kopírovat sám nebo umožnit neautorizované kopírování informací, 
které jsou autorsky chráněny, 

- ukládat nebo umožnit ukládání informací, které buď samotné, nebo jejich uložení na 
zařízení resortu spravedlnosti, porušují platné zákony, 

- zhotovovat sám nebo umožnit zhotovování neautorizovaných kopií SW nebo užívat 
software bez licenčního oprávnění, 

- zpracovávaná data a informace nezákonně používat, pozměňovat a vynášet z  resortu 
spravedlnosti, 

- využívat a šířit cizí přístupové údaje pro přístup k informacím a informačním systémům 
resortu spravedlnosti, 

- umožnit přístup k informačním systémům a k informacím cizím osobám, tj. osobám, 
které nebyly ze strany krajského soudu poučeny, a nepodepsaly pro krajský soud 
mlčenlivost, 

- snižovat účinnost technických a administrativních opatření zabraňujících zneužití 
informací, 

- instalovat ani konfigurovat jakýkoli HW a jakýkoli SW (aplikace) do prostředí ICT 
resortu spravedlnosti, pokud to nevyplývá ze Smluvního závazku, 

- odposlouchávat či zachytávat provoz nebo pakety na kterékoliv části sítě resortu 
spravedlnosti, používat nástroje umožňující neprivilegovaným uživatelům překonat 
systémové nebo aplikační kontroly a získat tak neoprávněný přístup k datům. 
 

7) Dodavatel se zavazuje dodržovat bezpečností předpisy a požadavky resortu justice. Je 
si vědom povinností vyplývajících z platných právních předpisů týkajících se ochrany 
a zpracování osobních údajů, zejména ze zákona č. 110/2019Sb. o zpracování 
osobních údajů a z Obecného nařízení Evropské Unie o ochraně osobních údajů 
(GDPR). 

 
Celková cena nesmí přesáhnout částku 288.948,- Kč s DPH. 
 
Zadavatel dospěl k závěru, že zásadu sociálně odpovědného zadávání environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací ve smyslu § 6 odst. 4 zákona o zadávání této VZ není 
přiměřené použít.  
 
Žádáme o akceptaci této objednávky. Bez akceptace, odeslané na naši adresu, nejpozději do 
3 kalendářních dnů, od obdržení objednávky, musíme považovat objednávku za neplatnou. 
Akceptaci odešlete na email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.  
 
Objednávka společně s akceptací bude dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
zveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou, v celém znění včetně všech příloh, budoucích 
změn a doplňků. Objednávka bude účinná od okamžiku uveřejnění v registru smluv. 
Objednávku společně s akceptací uveřejní v registru smluv Odběratel. 
 

Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství 
 

1 Zajištění bezpečnosti síťového provozu KS 1,00 
 

Počet příloh: 0 
 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 

Ing. Oppl Václav 
XXXXXXXXXXX 
 
 

Razítko a podpis: 
 
Ing. Zdeněk Tonar, LL.M. 
ředitel správy soudu 

 



From: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

To: Oppl Václav Ing. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Subject: [Externí E-MAIL] - Re: Nabídka služeb v kybernetické bezpečnosti 

 

 

Krásný den ještě jednou.  

 

Děkujeme za správnou objednávku, kterou z naší strany posíláme podepsanou a těšíme se na 

další spolupráci s Vámi. 

Poprosili bychom Vás potom o informaci, že byla zveřejněna v RS, děkujeme. 

 

Přeji klidný konec pracovního dne:) 

 

Se srdečným pozdravem / Best regards, 

 

XXXXXXXXXXXXX 

Account Manager 

 

 
Data Protection Delivery Center, s.r.o. 

Rybkova 1016/31, 602 00 Brno 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

WEB: https://dpdc.cz 

 

 

https://smex-ctp.trendmicro.com/wis/clicktime/v1/query?url=https%3a%2f%2fdpdc.cz&umid=6a9a07a6-8477-49ec-94d4-a58e8348fc7b&auth=40918ff03fbdef20ee66214ea2dc2c064ed3c736-efb5c7cf693a38152a671bf08e49fee5e3f80684

